

Výkaz výměr slepý

STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN							
	STAVBA:	CHODNÍK PRO PĚŠÍ NA STRÁNI					ROZPOČET
poř.č.	č.položky	popis	jednotky	množství	jed.cena	cena suma	výpočet výměr
1	111-20-1101	Odstranění křovin a stromů v trase	m2	330	35,00	11 550,00	110 x 3 m =330 m3
2	122-30-1101	Odkopávky a prokopávky tř.4 nezapažené	m3	66	350,00	23 100,00	vyrovnání pod.profilu 110x0,6=66 m3
3	121 11-2111	Sejmutí ornice v trase	m3	300	350,00	105 000,00	110x 3x0,1=300 m2
4	113-10-6241	Odstranění silničních panelů s naložením	m2	110	140,00	15 400,00	110 x 1 m =110 m2
5	997-22-6094	Vodorovný přesun panelů do 5 km	t	43	80,00	3 440,00	110 m2 x 0,15 x 2,6=43 t
6	997-22-1579	Příplatek 4 km	t	43	60	2 580,00	na skládku TS
7	175-11-1106	příplatek za prohoz zeminy	m3	40	250	10 000,00	
8	171-20-1201	Uložení panelů ve skladu	m3	17	700,00	11 900,00	110x0,15=17 m3
9	132-30-1101	Hloubení ráh pro kanalizaci	m3	64	850,00	54 400,00	70+18 x0,6 x1,2 =64 m3
10	132-30-3102	Hloubení jam pro šachty a vpustě tř.4	m3	10,5	650,00	6 825,00	3 šachty+4vpustě x1,5 m3=10,5
11	871-36-1101	Montáž potrubí PVC-KG-Js-250 s obdypem	m	88	270,00	23 760,00	70+18 =88 m
12		spec.KG250/1 SN 8	m	88	485,00	42 680,00	
13	877-36-4121	Montáž tvarovek na potrubí	ks	8	250,00	2 000,00	4 vpustě x 2 = 8 ks
14		Specifikace tvarovek	ks	8	450,00	3 600,00	
15	894-81-1131	Dodání a montáž revizních šachet -Js-400	ks	3	8 500,00	25 500,00	3 šachty z PVC
		Demontáž uliční vpusti	ks	1	2 500,00	2 500,00	
16	895-94-1111	Montáž vpustí kanalizačních	ks	4	2 500,00	10 000,00	4 vpustě
17		specifikace vpustí	ks	4	7 500,00	30 000,00	euro UV
18	899-10-4111	Montáž poklopů a mříží	ks	7	650,00	4 550,00	4 vpustě + 3 šachty
19		specifikace poklopů	ks	3	4 750,00	14 250,00	
20		specifikace mříží	ks	4	2 500,00	10 000,00	
21		Lapač splavenin - horská vpust'	ks	1	59 500,00	59 500,00	150/120/200, se spodním dílem tzv 120/120/200 (hl)
22		Zákrytová deska LS s mříží polyplast	ks	1	32 000,00	32 000,00	150/120/15(tl)
23		Monntáž LS s propojením přítokového potrubí žlabovnic a odtokového potrubí	ks	1	25 000,00	25 000,00	
24	175-10-1211	Obsyp potrubí zeminou	m3	44	75,00	3 300,00	88 x0,5=44
25	181 95-1102	Úprava pláň se zhutněním pod chodníkem	m2	255	21,00	5 355,00	90x2,5+20x3=255
26	567-12-2111	Podkladní vrstva z KSC 120 mm	m2	60	250,00	15 000,00	na ZÚ u vjezdu 20 x3 =60 m2
27	564-85-1111	Podklad ze štěrkodrtě 150 mm	m2	242	145,00	35 090,00	110 x 2,2=242

Výkaz výměr slepý

28	565-13-5111	Asfaltový koberec OKS I 50 mm	m2	240	290,00	69 600,00	90x2+20x3 =240
29	577 14-3111	Asfaltový beton ACO 8 50 mm	m2	240	350,00	84 000,00	hlavní trasa chodníku
30	216-13-1213	Osazení betonového obrubníku s bet.opěrou 100/250/1000	m	110	250,00	27 500,00	levá strana za žlabovnicí
31		Specifikace obrub	m	110	135,00	14 850,00	dtto
32	935-11-2111	Osazení příkopového žlabu do betonu	m	110	280,00	30 800,00	dtto
33		specifikace žlabů	ks	335	65,00	21 775,00	dtto
34	916-23-1213	Osazení záhonového obrubníku	m	90	210,00	18 900,00	pravá strana 110 m – 20 mm=90 m
35		Specifikace obrub	m	90	65,00	5 850,00	vpravo
36		poplatek za vytyčení sítí	ks	1	4 000,00	4 000,00	vytyčení kabelů
37	181-30-1102	Úprava zemního valu do předepsaného prof.	m2	240	95,00	22 800,00	úprava valu vlevo 80 x 3 =240 m2
38		Odstranění sloupů VO	ks	3	5 000,00	15 000,00	
39	977-22-1612	skládkovné	t	43	140,00	6 020,00	
40		rozpočtová rezerva	ks	1	26 000,00	26 000,00	
		Základní cena				935 375,00	
		DPH	%	21	0,21	196 428,75	
		STAVBA CELKEM:				1 131 803,75	

ROZPOČET		Odvodnění Na Stráni					
poř.č.	Číslo pol.	Název	Jednot.	Množství	Cena	Cena celkem	
1	132-30-1101	Hloubení rýh pro kanalizaci	M3	14,5	950,00	13 775,00	
2	132 30-2101	Hloubení rýh pro kanalizaci	M3	6,6	360,00	2 376,00	
3	916 13-1213	Osazení betonového obrubníku s bet.opěrou	M	90	255,00	22 950,00	
4		Specifikace obruby	M	91	135,00	12 285,00	
5	998-22-5111	Vodorovný přesun zeminy tř.54 do 500 m	M3	21	60,00	1 260,00	
6	997-22-1845	Uložení sypaniny na skládku	M3	21	350,00	7 350,00	
7	577-14-4121	ACO 11 tl 50 mm	M2	220	335,00	73 700,00	
8	573 23-1111	Spojovací postřik z emulze	M2	220	18,00	3 960,00	
9	572-30-1111	Vyrovnání podkladů obalovaným kamenivem	m2	220	290,00	63 800,00	
10	895 94-1111	Zřízení uliční vpusti ÚV-50 normální	Ks	2	2 000,00	4 000,00	
11		Specifikace dílců	Ks	2	7 500,00	15 000,00	

Výkaz výměr slepý

12	899-20-2111	Osazení kanalizační mříže	Ks	2	650,00	1 300,00	
13		Specifikace mříží	Ks	2	2 500,00	5 000,00	
14	871 37-0410	Montáž potrubí Js-300 tvrzený plast	M	11	350,00	3 850,00	
15		Specifikace potrubí 2x5m	Ks	2	5 250,00	10 500,00	
16		Specifikace 1 x 1m	Ks	1	850,00	850,00	
17	894-81-1117	Zřízení vč. revizní šachty na potrubí z PVC	ks	1	15 500,00	15 500,00	
18	175-11-1101	Obsyp potrubí sypaninou	M3	5	335,00	1 675,00	
19	596 21-2220	Kladení zámkové dlažby 80 mm	M2	8	270,00	2 160,00	
20		Specifikace dlažby zámkové 80 mm	M2	8	280,00	2 240,00	
21		Ochrana kabelu VO	Ks	1	8 000,00	8 000,00	
22		Dopravní opatření	Ks	1	10 000,00	10 000,00	
23	935-11-2111	Osazení příkopového žlabu do betonu	m	37	280,00	10 360,00	dtto
24		specifikace žlabů	ks	112	65,00	7 280,00	dtto
		Základní cena				299 171,00	
		DPH	%	21	0,21	62 825,91	
		STAVBA CELKEM:				361 996,91	

REKAPITULACE

Chodník				1 131 803,75
Odvodnění				361 996,91
				1 493 800,66
CELKEM				